令和６年４月 23日

共済会会員 各位

昭島市勤労市民共済会

会報『共済会だより』の送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、共済会の事業運営に対しまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、今回の５月号より、会報の送付につきまして各事業所 1 部に変更させ

ていただきます。お手元に会報が届きましたら回覧をしていただき詳しくは、共

済会のホームページをご覧いただきますようお願いいたします。

下記のとおりご送付させていただきます。ご査収ください。

1．『共済会だより №271』

2．申込書 『会報 No.271 P２～P８』

※申込書は、コピーをしてお使いいただくかホームページからダウンロードしてください。

 お 知 ら せ

給付金申請、補助金申請事由が発生しましたら、お早目に申請をお願いします。

※注意：給付金、補助金の申請には印鑑、添付書類が必要です。

 詳しくは、お問い合わせいただくか、共済会のホームページでご確認ください。

※窓口・電話での申込み、問い合わせ時間は

午前 9：00～午後 5：00までです。（土日祝日は休み）

事業所名

会員氏名

連絡先電話番号

FAX

No 内　容　 No 内　容　 単価 数量

1  抽選　バスツアー　P2をコピーしてお申し込み下さい。9,200円 8/10　16:30 6,400

2  抽選　東京ドーム【巨人戦】 ６月～７月抽選　　P2をコピーしてお申し込み下さい。7,000円 プリンスオブマーメイド 8/11　13:00 6,400

8/12　11:00 6,400

No 内　容　 単価 数量 8/12　15:00 6,400

R 平日大人 2,800

歌舞伎座6月公演 6/15（土） 10,800

R 平日小人 1,500 6/16（日） 10,800

3 吉祥寺エクセルホテル東急「ラウンジ＆ダイニング　SORAE」 D 平日限定 3,500 14 杉山清貴　acoustic solo tour 2024 5,400

※土日祝ランチご利用の場合、 ※1会員4枚まで
D 土日祝大

人
3,700 15 リアル恐竜ショー　恐竜パーク 2,100

　現地にて追加料金をお支払いください。【大人450円、小人（4歳～小学生）180円】 D 土日祝小
人

1,900 舞台　『未来少年コナン』 6/14（金） 6,800

R　大人 2,800 6/15（土） 8,200

4 R　小人 1,700 青山メインランドファンタジースペシャル 7/28（日） 6,200

京王プラザホテル八王子＜ル クレール＞　ブッフェ R　幼児 800 　ブロードウェイミュージカル　『ピーター・パン』 8/2（金） 5,300

※1会員4枚まで D　大人 4,200  抽選　大相撲九月場所 9/13（金） 5,000

※大人の方は、土日祝ご利用の場合、現地にて差額450円お支払いください。 D　小人 2,400 ※当選連絡は7月中旬頃です。 9/16（祝） 6,000

D　幼児 800

5 日本料理加賀屋 銀座店　＜お昼の小会席＞　 ※1会員4枚まで 4,500 No 内　容

6 黒茶屋グループ食事券＜黒茶屋・燈々庵＞ ※1会員6枚まで 3,800 19 熊本 阿蘇山麓 ふじ馬刺し「赤身霜降り満喫セット」　P6をコピーしてお申し込み下さい。1個 5,300円

 抽選 ※当選連絡は5/17～21です。 6/13（木） 15,000

浅田真央アイスショー「Everlasting33」 6/14（金） 15,000 おとな 3,200

4歳以上～中学生券有　1枚13,500円 6/15（土） 15,000 小中学生 2,500

新橋演舞場シリーズ 6/14（金） 7,800 20 横浜・八景島シーパラダイス ワンデーパス 幼児 1,500

　第10回記念公演東京喜劇熱海五郎一座スマイルフォーエバー 6/22（土） 8,800 ※1会員5枚まで シニア 2,600

9 東京宝塚劇場 月組公演　ミュージカル・ロマン『Eternal Voice 消え残る想い』 7,500 21 【特別展】犬派？猫派？－俵屋宗達、竹内栖鳳、藤田嗣治から山口晃までー 700

10 劇団四季『オペラ座の怪人』 7,900 22 特別展「法然と極楽浄土」 1,100

11 『BORERO』―最終章― 3,500 23 北欧の神秘―ノルウェー・スウェーデン・フィンランドの絵画 800

8/8　18:00 6,400 24 東京・ミュージアム ぐるっとパス2024 1,200

プリンスオブマーメイド 8/9　13:00 6,400 25 京王高尾山温泉　極楽湯 ※1会員10枚まで 700

8/10　12:00 6,400 26  抽選　新日本プロレスリング　（偶数でお申込みください） ※当選連絡は5/10です。 9,000

13

18

12

12

7

8

16

17

※ メールで申込の場合は、左記のQRコードから

① 事業所名②会員氏名③連絡先④申込No⑤申込枚数を、ご記入の上、お申込みください。

受付完了の連絡をしますので、共済会からのメールを受信できるようにしてください。

※ 詳細は、会報を確認してください。※ 電話受付は致しません。

※ チケット お渡し期間は、受付完了連絡時にお伝えします。

＊FAXでお申込みの場合、FAXで受付け完了のお知らせをしますので受信できるようお願いします。

＊返信ができない場合、受付できませんのでご注意ください。

注意：共済会であっ旋するチケットは、返金できません。申込みは、慎重にお願いします。

※郵送希望の場合は、受付完了の連絡を受けてからチケット代を振込みください。

【申込期間】5月1日 午前9時から5月15日 午後3時まで◎受付前の申し込み無効

メール用QR

昭島市勤労市民共済会 会報No271号＜P2～P8＞申込書 FAX：042-545-2305